
1 
 

 

RŚZ.262.4.2019                                                                                    Ciechanów, dnia 14.03.2019 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na  

świadczenie usługi opiekuna obowiązkowych i ponadprogramowych praktyk zawodowych 
studentów, w ramach projektu pn. „Pielęgniarstwo zawód z przyszłością – wsparcie dla 
studentów i absolwentów kierunku pielęgniarstwo PWSZ w Ciechanowie”, realizowanym w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa V. 
Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.5 Rozwój usług pielęgniarskich. Projekt jest 
finansowany ze środków Unii Europejskiej, w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
o wartości poniżej 750 000 euro, do których zastosowanie mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych. 
 
1.Zamawiający – Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Ciechanowie, działając na podstawie art. 
138o ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 
2215) zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Przedmiot zamówienia Cena 
brutto  

Punktacja 

Oferta 
nr 1 

Beata Kamińska 
ul. A. Mickiewicza 8/11 
06-406 Opinogóra 

Pielęgnowanie 
niepełnosprawnych – 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy MOPS – 4 
grupy po 40 godzin (łącznie 
160 godzin) – 1 opiekun 
praktyk 

1480,00 zł. 100 p. 

 

II. Zestawienie ofert. 

Nr 
oferty 

Wykonawca Przedmiot zamówienia Cena 
brutto  

Punktacja 

Oferta 
nr 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oferta 

Beata Kamińska 
ul. A. Mickiewicza 8/11 
06-406 Opinogóra. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pielęgnowanie 
niepełnosprawnych – 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy MOPS – 4 
grupy po 40 godzin (łącznie 
160 godzin) – 1 opiekun 
praktyk. 
 
 
 
 
Pielęgnowanie 

1480,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100 p. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

nr 2 Małgorzata Borusiak 
ul. Witosa 78/4 
06-400 Ciechanów 

niepełnosprawnych – 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy MOPS – 4 
grupy po 40 godzin (łącznie 
160 godzin) – 1 opiekun 
praktyk. 
 

1550,00 zł. 95,48 p. 

 

3. Otwarcie ofert zakończono i podpisano bez uwag. 

 

 


